× 1426 ×

3160mm

型 号 ：

WET-ZN03

9
智能划船器

▲

威尔特、河北

威尔特体育用

品有限公司

小型企业

规格：2500

× 1420 ×

3160mm

型 号 ：

WET-ZN07

10 件 10200 102000

10
智能椭圆机

▲

威尔特、河北

威尔特体育用

品有限公司

小型企业

规格：3484

× 1400 ×

3160mm

型 号 ：

WET-ZN11

10 件 9900 99000

投标报价人民币小写：986000 元

投标报价人民币大写：玖拾捌万陆仟元整

投标人（企业电子章）：河北威尔特体育用品有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表

列示备品备件、专用工具、配合指导安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和

保险费等。

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，招标代理机构有权将相关内容进行公

示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。